
              Dział Zamówień Publicznych

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
                             tel. +48 89 524 51 81       

 Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:        https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu                                      

Olsztyn, 13.03.2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Zamówienia 66/2023/TP/DZP „Dostawa sprzętu informatycznego (części 
i podzespoły komputerowe) do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie”

Zamawiający informuje, że w dniu 10.03.2023 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie 
ofert. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia 28 502,00 zł brutto w tym:

- część nr 1: 6 000,00 zł,
- część nr 2: 6 000,00 zł,
- część nr 3: 3 000,00 zł,
- część nr 4: 4 500,00 zł,
- część nr 5: 7 000,00 zł,
- część nr 6: 1 350,00 zł.

Złożono następujące oferty:
Część nr 1:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty

1
F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413
10-542 Olsztyn

4 776,09 zł

2
Pcnet Grześkiewicz Zaliński Sp. J.

ul. Żeromskiego 5/2a 
10-350 Olsztyn 

4 892,94 zł

Część nr 2

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty

1
F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413
10-542 Olsztyn

5 103,27 zł

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


              Dział Zamówień Publicznych

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
                             tel. +48 89 524 51 81       

 Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:        https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu                                      

2
Pcnet Grześkiewicz Zaliński Sp. J.

ul. Żeromskiego 5/2a 
10-350 Olsztyn

5 129,10 zł

Część nr 3

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty

1
F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413
10-542 Olsztyn

1 824,00 zł

2
Pcnet Grześkiewicz Zaliński Sp. J.

ul. Żeromskiego 5/2a 
10-350 Olsztyn

1 752,00 zł

 Część nr 4

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty

1
F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413
10-542 Olsztyn

3 916,32 zł

2
Pcnet Grześkiewicz Zaliński Sp. J.

ul. Żeromskiego 5/2a 
10-350 Olsztyn

2 730,60 zł

Część nr 5

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty

1
F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413
10-542 Olsztyn

4 757,64 zł

2
Pcnet Grześkiewicz Zaliński Sp. J.

ul. Żeromskiego 5/2a 
10-350 Olsztyn

17 389,74 zł

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


              Dział Zamówień Publicznych

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
                             tel. +48 89 524 51 81       

 Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:        https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu                                      

Część nr 6

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty

1
F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413
10-542 Olsztyn

1 357,92 zł

2
Pcnet Grześkiewicz Zaliński Sp. J.

ul. Żeromskiego 5/2a 
10-350 Olsztyn

1 254,60 zł

Z poważaniem,
KANCLERZ

     mgr inż. Bogusław Stec
  /podpisano elektronicznie/

Sporządziła: Agnieszka Filipiuk

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

		2023-03-13T08:52:16+0000
	Bogusław Stec




